
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Ergebnisse  
1. und 2. Runde RWS - Cup 

 
 

 

 

 

 

Sparte/Disziplin: Gewehr / 50m Gewehr 

Ort: Fernwettkampf 

Datum: 16.06.2021 



Nachname und Vorname Klasse Jhg Bundesland - Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis

Weiler Kevin Jsm 2004 T - SG Innervillgraten 0,0 103,4 103,3 101,2 103,7 103,9 103,6 619,1 619,10    619,10

Waibel Kiano Jsm 2005 V - SG Hohenems 102,4 103,4 102,3 103,6 102,5 103,1 617,3 0,0 617,30    617,30

Kuen Johannes Jsm 2004 T - SG Absam 0,0 103,1 100,9 102,0 102,9 101,9 102,8 613,6 613,60    613,60

Mathis Elias Jsm 2005 V - SG Hohenems 103,0 98,6 99,2 100,8 100,8 102,2 604,6 0,0 604,60    604,60

Mörth Sebastian Jsm 2005 ST-SG Trofaiach 101,9 99,6 101,6 100,4 100,2 99,7 603,4 0,0 603,40    603,40

Koisser Nico Jsm 2006 NÖ - OMV SG Prottes 98,1 101,2 99,4 98,6 98,5 99,2 595,0 97,2 98,7 96,7 99,7 102,7 98,7 593,7 1 188,70 594,35

Hochenhofer Nico Jsm 2005 ST-Kapfenberger SV 97,9 96,5 101,4 95,6 93,6 94,7 579,7 101,7 100,7 101,9 98,7 99,4 100,8 603,2 1 182,90 591,45

Weiß Florian Jsm 2005 S-SG Zell am See 98,2 97,3 99,0 96,1 93,4 99,3 583,3 0,0 583,30    583,30

Berthold Maximilian Jsm 2007 V - SG Klostertal 88,7 98,6 97,6 97,6 97,4 97,3 577,2 0,0 577,20    577,20

Lettenbichler Patrick Jsm 2005 T - SG Breitenbach 0,0 0,0 -          0,00

Exenberger Florian Jsm 2006 T - SG Scheffau 0,0 0,0 -          0,00

Szentannai Marcel Jsm 2006 T - SG Scheffau 0,0 0,0 -          0,00

Schmid Sebastian Jsm 2004 T - SG Landeck 0,0 0,0 -          0,00

Isser Samuel Jsm 2004 T - SG Absam 0,0 0,0 -          0,00

Wirtenberger Matteo Jsm 2004 T - SG Absam 0,0 0,0 -          0,00

Tauber Valerie Marie Jsw 2007 Wien - HSV Wien 100,1 101,9 98,6 99,4 100,5 98,2 598,7 0,0 598,70    598,70

Schwaighofer Teresa Jsw 2005 S- USSV Rußbach 101,1 96,7 102,8 99,5 100,0 97,3 597,4 0,0 597,40    597,40

Glockengießer Elisa Jsw 2004 ST-HSSV Graz 0,0 100,3 100,8 101,3 98,4 101,4 95,2 597,4 597,40    597,40

Scalet Janina Jsw 2004 V - USG Egg 99,0 99,1 98,5 98,6 98,9 101,4 595,5 595,50    595,50

Sidenko Inna Jsw 2006 ST-HSSV Graz 99,4 96,9 97,2 98,9 98,7 98,1 589,2 97,9 99,3 99,4 101,2 98,9 101,4 598,1 1 187,30 593,65

Lienbacher Victoria Jsw 2006 S- USSV Rußbach 94,0 99,1 97,9 99,9 94,1 100,1 585,1 0,0 585,10    585,10

Cermak Romina Jsw 2005 ST-Kapfenberger SV 99,6 101,5 97,8 96,8 96,3 99,3 591,3 93,0 93,4 88,8 98,0 96,3 93,3 562,8 1 154,10 577,05

Kreuzer Isabella Jsw 2005 S - SG Hallein 93,7 94,9 95,3 93,3 95,5 95,8 568,5 568,50    568,50

Haslauer-Hadzic Samantha Jsw 2005 S - SG Hallein 90,3 91,7 97,6 96,2 94,8 87,6 558,2 558,20    558,20

Ballaus Juliana Jsw 2004 ST-Kapfenberger SV 91,8 87,9 92,2 92,2 88,4 82,7 535,2 97,7 92,0 97,9 97,4 91,9 91,6 568,5 1 103,70 551,85

Biechl Julia Jsw 2005 T - SG Absam 0,0 0,0 -          0,00

Alberts Paula Jsw 2004 T - St. Johann 0,0 0,0 -          0,00

Thum Julia Jsw 2004 T - SG Fügenberg 0,0 0,0 -          0,00

RWS Cup 2021 - KK 50m

JungschützInnen und JuniorInnen

Gesamt Schnitt
1. Runde 60 Liegend bis 23. Mai 2021 2. Runde 60 Liegend bis 13. Juni 2021



Nachname und Vorname Klasse Jhg Bundesland - Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis

Stogmeyer Alexander Junm 2001 OÖ SG Marchtrenk 98,7 100,9 101,3 99,9 100,1 98,3 599,2 99,4 102,1 101,0 101,5 100,9 102,0 606,9 1 206,10 603,05

Brandstätter Rainer Junm 2003 S - SSV St.Pantaleon 100,1 99,3 99,8 100,4 99,1 99,1 597,8 0,0 597,80    597,80

Schwaighofer Stefan Junm 2003 S - USSV Rußbach 97,2 95,9 94,7 96,1 91,1 94,7 569,7 0,0 569,70    569,70

Einwaller Dominic Junm 2003 T - SG Scheffau 0,0 0,0 -          0,00

Kienberger Dominik Junm 2002 ST-Kapfenberger SV 0,0 0,0 -          0,00

Waibel Sheileen Junw 2001 V - SG Hohenems 104,3 103,6 102,3 105,1 103,2 104,2 622,7 0,0 622,70    622,70

Baumgartner Marlene Junw 2003 OÖ SG Enns 102,9 104,5 101,8 99,3 101,9 103,9 614,3 0,0 614,30    614,30

Hafner Lisa Junw 2002 T - SG Umhausen 0,0 103,4 102,4 101,4 102,1 101,4 101,3 612,0 612,00    612,00

Mörth Stefanie Junw 2002 ST-SG Trofaiach 101,2 102,4 98,2 100,9 99,6 102,1 604,4 104,5 103,0 104,1 102,6 102,7 101,7 618,6 1 223,00 611,50

Krainz Nadja Junw 2006 OÖ LHA Linz 100,8 101,5 101,3 100,5 102,1 102,7 608,9 0,0 608,90    608,90

Krainz Anja Junw 2004 OÖ LHA Linz 101,1 99,7 102,2 101,7 101,4 102,4 608,5 0,0 608,50    608,50

Messner Helena Junw 2002 T - SG Umhausen 0,0 0,0 -          0,00

Harrasser Pia Junw 2003 T - SG Haiming 0,0 0,0 -          0,00

Schnitt
1. Runde 60 Liegend bis 23. Mai 2021 2. Runde 60 Liegend bis 13. Juni 2021

Gesamt



Nachname und Vorname Klasse Jhg Bundesland - Verein Knieend Liegend Stehend Ergebnis Knieend Liegend Stehend Ergebnis

Weiler Kevin Jsm 2004 T - SG Innervillgraten 184 198 182 564 190 197 177 564 1 128 564,00

Kuen Johannes Jsm 2004 T - SG Absam 190 197 181 568 184 194 179 557 1 125 562,50

Hochenhofer Nico Jsm 2005 ST-Kapfenberger SV 184 186 176 546 191 194 175 560 1 106 553,00

Lettenbichler Patrick Jsm 2005 T - SG Breitenbach 0 178 191 177 546 546 546,00

Wirtenberger Matteo Jsm 2004 T - SG Absam 0 173 191 177 541 541 541,00

Mörth Sebastian Jsm 2005 ST-SG Trofaiach 180 195 165 540 0 540 540,00

Isser Samuel Jsm 2004 T - SG Absam 0 175 190 171 536 536 536,00

Mathis Elias Jsm 2005 V - SG Hohenems 178 189 165 532 0 532 532,00

Schmid Sebastian Jsm 2004 T - SG Landeck 0 174 184 173 531 531 531,00

Exenberger Florian Jsm 2006 T - SG Scheffau 0 172 188 164 524 524 524,00

Szentannai Marcel Jsm 2006 T - SG Scheffau 0 168 191 162 521 521 521,00

Koisser Nico Jsm 2006 NÖ - OMV SG Prottes 173 190 161 524 156 186 164 506 1 030 515,00

Berthold Maximilian Jsm 2007 V - SG Klostertal 178 179 150 507 0 507 507,00

Weiß Florian Jsm 2005 S - SG Zell am See 150 189 148 487 0 487 487,00

Glockengießer Elisa Jsw 2004 ST HSSV Graz 181 188 181 550 190 193 180 563 1 113 556,50

Scalet Janina Jsw 2004 V - USG Egg 183 189 182 554 0 554 554,00

Sidenko Inna Jsw 2006 ST-HSSV Graz 184 188 179 551 178 185 186 549 1 100 550,00

Biechl Julia Jsw 2005 T - SG Absam 0 181 192 174 547 547 547,00

Alberts Paula Jsw 2004 T - St. Johann 0 179 191 175 545 545 545,00

Thum Julia Jsw 2004 T - SG Fügenberg 0 176 193 172 541 541 541,00

Cermak Romina Jsw 2005 ST-Kapfenberger SV 181 191 183 555 173 179 171 523 1 078 539,00

Ballaus Juliana Jsw 2004 ST-Kapfenberger SV 171 170 137 478 169 183 153 505 983 491,50

Waibel Kiano Junm 2005 V - SG Hohenems 379 389 368 1 136 0 1 136 1136,00

Einwaller Dominic Junm 2003 T - SG Scheffau 378 392 376 1 146 376 392 357 1 125 2 271 1135,50

Kienberger Dominik Junm 2002 ST-Kapfenberger SV 0 0 0 0,00

Schnitt

RWS Cup 2021 - KK 50m
JungschützInnen und JuniorInnen

Gesamt
1. Runde bis 23. Mai 2021 2. Runde bis 13. Juni 2021



Nachname und Vorname Klasse Jhg Bundesland - Verein Knieend Liegend Stehend Ergebnis Knieend Liegend Stehend Ergebnis

Waibel Sheileen Junw 2001 V - SG Hohenems 390 399 382 1 171 0 1 171 1171,00

Hafner Lisa Junw 2002 T - SG Umhausen 381 393 385 1 159 379 390 387 1 156 2 315 1157,50

Mörth Stefanie Junw 2002 ST-SG Trofaiach 374 392 372 1 138 383 396 359 1 138 2 276 1138,00

Krainz Anja Junw 2004 OÖ LHA Linz 384 393 360 1 137 0 1 137 1137,00

Hillinger Christina Junw 2003 OÖ LHA  Linz 361 386 378 1 125 0 1 125 1125,00

Baumgartner Marlene Junw 2003 OÖ SG Enns 355 386 379 1 120 0 1 120 1120,00

Messner Helena Junw 2002 T - SG Umhausen 0 364 384 360 1 108 1 108 1108,00

Krainz Nadja Junw 2006 OÖ LHA Linz 363 385 359 1 107 0 1 107 1107,00

Harrasser Pia Junw 2003 T - SG Haiming 0 0 0 0,00

Schnitt
1. Runde bis 23. Mai 2021 2. Runde bis 13. Juni 2021

Gesamt
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